

Teepuusaippua



Tuotekoodi	STC312
Paino	105g
Hinta	21,21 €

Saaren Taika Teepuusaippua on kliinisissä testeissä, ihotautilääkäreiden valvonnassa, todettu sopivan erittäin hyvin kasvojen pesuun, sen on todettu estävän aknea ja olevan kasvojen iholle hyvin siedetty.

Antibakteerinen, vegaaninen ja luonnollinen palasaippuamme ei kuivata ihoasi. Teepuusaippua auttaa ehkäisemään mm. näppyjä ja kutinaa, ja se on kehitetty vaativan ihon päivittäiseen pesuun.

Saippua on luonnollinen, vegaaninen ja luomu.

Luonnollinen ja antibakteerinen palasaippua päivittäiseen käyttöön

Saaren Taika Teepuusaippua on antibakteerinen ja luonnollinen palasaippua, joka sopii päivittäiseen pesuun niin kasvoille, kuin vartalollekin. Hellävarainen saippua tasapainottaa ihosi bakteerikantaa sekä auttaa hillitsemään mm. näppyjä ja kutinaa.

Luonnolliset raaka-aineet tukevat ihosi terveyttä

Antiseptinen teepuun eteerinen öljy auttaa ehkäisemään ihotulehduksia ja infektioita.

Luomu kookosöljy tekee saippuasta hyvin vaahtoavan ja tehokkaasti puhdistavan.

Luomu Extra-virgin oliiviöljy tekee saippuasta erittäin hellävaraisen. Se puhdistaa ihoasi poistamatta siitä sen luonnollisia rasvoja, jolloin ihoasi jää kosteutetun tuntuiseksi.

Käyttö vartalolle: Kastele saippua ja hiero pesusieneen tai suoraan iholle. Huuhtelee hyvin.
Käyttö kasvoille: Kasta pesulappu tai vanulappu, sipaise sillä saippuaa, kasta pesulappu uudestaan ja purista liiat vedet pois, pyyhi kasvot hellästi kauttaaltaan, vältä saippuan joutumista silmiin. Huuhtelee runsaalla haalealla vedellä.

AINESOSAT: Saippuoidut oliiviöljy, kookosöljy ja auringonkukkaöljy, vesi, glyseriini, sekä teepuun eteerinen öljy

SAAREN TAIKA-TEEPUUSAIPPUAN AKNEA ESTÄVÄ VAIKUTUS

- Mustapäiden ja mikrokystien (globaalit retentioauriot) sekä näppylöiden ja märkärakkuloiden (globaalit tulehduselementit) määrä väheni merkittävästi;
- yleisten ihovaurioiden lukumäärässä havaittiin merkittävä väheneminen.

Näissä tutkimusolosuhteissa tuotteella ”Teepuusaippua” voidaan siis katsoa olevan aknea estävä vaikutus.

PÄÄTELMÄ

Näissä tutkimusolosuhteissa 28 päivän ajan kerran tai kahdesti päivittäisen käytön jälkeen havaitsimme, että:

Mustapäiden ja mikrokystien (yleiset retentioauriot) sekä näppylöiden ja märkärakkuloiden (yleiset tulehduselementit) lukumäärässä havaittiin tilastollisesti merkitsevää laskua.

Siksi yleisissä ihovaurioissa havaittiin tilastollisesti merkitsevä väheneminen.

= Aknea estävä vaikutus